
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ 

Đức

NC 
Đồng 

Nai

28,638,981

Taxi  60,000   28,578,981

Mua thịt (5kg)  300,000   28,278,981

Mua bí đỏ (5kg)  60,000   28,218,981

3/1/2017 Chị hhquang CMTX T7 đến T12/2016  1,200,000   29,418,981

5/1/2017 Anh Huỳnh Thập Nhất ủng hộ KTX  200,000   29,618,981

7/1/2017 Nhà thuốc Viện Tim Quận 10 ủng hộ KTX  2,500,000   32,118,981

Mua 11 kg Bí đỏ  132,000   31,986,981

Mua thịt (5kg)  300,000   31,686,981

Mua bí đỏ (5kg)  60,000   31,626,981

Mua 3kg hành lá  15,000   31,611,981

Taxi  60,000   31,551,981

Mua bí đỏ (5kg)  60,000   31,491,981

18/01/2017 Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX  1,000,000   32,491,981

24/01/2017 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T02  500,000   32,991,981

1,700,000 3,700,000 267,000 780,000 0
32,991,981

5,400,000 1,047,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 01/2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn

Tồn cuối tháng 12/2016

1/1/2017

8/1/2017

15/1/2017

Tồn tháng 01/2017


